in villa de Hedon"7 ego frater Michael abbas dicte domus consid-

erans largam effusionern expensarum circa dicta molendina refic-

iendi et circa predictam pasturam instaurandam in inicio acquis-

icionis eorundem de communi subam domus factarum et eciam in

posterum faciendarum necessario. Ad quas quidem expensas ref-

undendas vel eciam ad predictaspossessiones in statu debito

sustentandas res conventui assignare sine intollerabili gravamine

non sufficerent. Simul eciam previdens et perpendens vix aut

nullatenus posse hec omnia seorsum a communi substancia domus

vel separatim a consilio et provisione cellerarii cui ex statuto

regule precipue exteriorum omnium cura incumbit cum pace admini-

strari eorum eciam paci consulens et quieti quibus intro cum

maria pedes Domini amplexantibus nec decet nec expedit loris

cui Martha erga plurima perturbari sed soli Marthe hoc cedat

officium ut sic Maria libere nitendat circa unum quod maxime

creditur necessarium de conventus nostri consilio saniori assen-

suque communi omnes prenotatas possessiones exceptis redditibus

prenotatis de Hedon' qui sunt alias signati ad communem domus

substanciam decrevi transferendas atque earundem quoscunque

proventus in usus communes exponendos ita sane quod pro hiis

omnibus quinque marce annue ad decem pitancias annuatim conventui

faciendi assignentur de communi bursa percipiende. Quas quidem

pitancias per hos decem dies volumus et et [sic] precipimus

imperpetuum distribui videlicet ut una fiat in anniversario

predicti domini Willelmi [II] comitis et Aveline8 comitisse uxoris

sue quod sit circa festum Invencionis Sancte Crucis [3 May].
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Item alia in anniversario prenominati domini Eustacii de
Estutevill' de domini Roberti patris sui quod sit circa festum

Sancti Michaelis [29 September]. 9 Item tercia in anniversario
domini Petri de Maulay [I] et domine Isabelle de Thurneham' uxoris
sue quod sit in die Urbani pape [25 Nay]. 1° Quarta in festo
Sancti Michae]js [in Monte Tumba (?) 16 October]. Quinta in
festo Sancti Leonardi [6 November]. Sexta in festo Sancti
lohannis Beverlaci [7 May]. Septima in festo Sancte Katerina
[25 November]. Octava in festo Sancti Nicholay [6 December].
Nona in festo Sancti Thome Martins [29 December]. Decitna in
festo Sancti lohannis ante Portam Latinam [6 May]. Supradictos
vero redditus de Hedon' de cominuni consilio et assensu domus
nostre et nostra specialiter provisione ad portam nostram assign-
amus in usus pauperum expendendos ita videlicet quod magister
tannarie nostre qui pro tempore fuerit eosdem redditus annuatim
colligens et percipiens pro eorundem recompensacione reddituum
portario qui pro tempore fuerit xx coria bovina et vaccina
singulis anni tannare debebit imperpetuum. De quibus idem
portarius in sotularibus ad opus pauperum tam novis faciendis
quam veteribus reuiciendis sibi sufficienter ut videtur prospicere
potent. Insuper eciam ad indumenta pauperum et peregninorum ad
predictam portani nostram veniencium assignavimus annuum redditum
xviij solidorum in Beverlaco quem Petrus Crassus de Beverlacum
clericus nobis contulit in elemosinam eidem portario annuatim
percipiendum ut si videlicet de ipso redditu una cum aliis prov-
entibus quos el dominus ad anxenit unuin ye]. forte duos sibi
pannos annuatim perquerere poterint eidem concedatur quod in
conununi lanaria nostra curn communibus panis nostris iidein panni
texantur 'et' cum eisdem pariter sub communi custo fullentur.
Preterea concessimus et assignavimus ad sustentacionem predict-
orum pauperum et peregrinorum decimam partem tocius casei annuatim
provenientis de duabus vaccariis apud Felsani scilicet de
vaccaria conventus et de vaccaria infirmitorii secularium pred-
icto portario singulis annis percipiendam et in predictis pauper-